
Kozy domácí na školní zahradě. 
Do naší školičky zavítaly živé kozy domácí, dříve klasické české zvíře. Děti se hravou formou 

dozvěděly jak žijí, čím se živí a jaké mají vlastnosti. Poučný program byl skvěle doplněn 
tematickými výcvikovými prvky, které děti pobavily, ale také jim pomohly si sdílené informace 

lépe pamatovat. Dvě dospělé kozy s jedním kůzlátkem nám předvedly, že dokážou reagovat na 
různé povely. Uměly podat pacinku, zatancovat taneček při pohybové básničce nebo vyskočit 
na střechu auta. Děti si je také mohly na vodítku provést po zahradě . Na závěr každý dostal na 

ruku „kozí razítko“.



Elinka, Reginkaa Julinka s paní cvičitelkou.



Taneček při pohybové básničce.



Chůze mezi nohama.



Skok do kruhu.



Podávání packy.



Bez pomoci vyskočily na střechu auta.



Ukázka dojení kozího mléka.



Za odměnu dostaly sáček s pamlsky a pohlazení.



Na procházce.



Už se jich nebojíme.



Snad nás netrkne…



Kozí razítko na památku.


